

	Réalisé 2018	Prévisionnel 2019	Atterrissage 2019	Prévisionnel 2020	
Prestations vendues	269 729,00 €	276 658,00 €	283 000,00 €	285 406,00 €	a
<b>Marge Globale</b>	<b>269 729,00 €</b>	<b>276 658,00 €</b>	<b>283 000,00 €</b>	<b>285 406,00 €</b>	a
Charges Externes	40 573,00 €	88 288,00 €	53 828,00 €	73 937,00 €	b
<b>Valeur ajoutée</b>	<b>229 156,00 €</b>	<b>188 370,00 €</b>	<b>229 172,00 €</b>	<b>211 469,00 €</b>	a-b : A
Impôts et Taxes	26 114,00 €	21 580,00 €	28 409,00 €	28 389,00 €	c
Charges de Personnel	53 433,00 €	66 863,00 €	33 899,00 €	54 432,00 €	d
<b>Excédent brut d'exploitation</b>	<b>149 609,00 €</b>	<b>99 927,00 €</b>	<b>166 864,00 €</b>	<b>128 648,00 €</b>	A-c-d : B
Reprise sur provision	0,00 €	0,00 €	79 200,00 €	265 800,00 €	e
Autres produits d'exploitation	426,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	f
Dotation aux amortissements	51 062,00 €	53 360,00 €	55 891,00 €	63 568,00 €	g
Dotations aux provisions	116 529,00 €	52 000,00 €	145 000,00 €	50 000,00 €	h
Autres charges d'exploitations	7 793,00 €	7 600,00 €	7 700,00 €	7 700,00 €	i
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>-25 349,00 €</b>	<b>-13 033,00 €</b>	<b>37 473,00 €</b>	<b>273 180,00 €</b>	B+e+f-g-h-i : C
Résultat financier	13 145,00 €	13 758,00 €	13 858,00 €	12 743,00 €	j
<b>Résultat courant</b>	<b>-38 494,00 €</b>	<b>-26 791,00 €</b>	<b>23 615,00 €</b>	<b>260 437,00 €</b>	C-j : D
Produits Exceptionnels	0,00 €	149,00 €	0,00 €	1 560,00 €	k
Impôts sur les bénéfices	-11 307,00 €	0,00 €	6 612,00 €	73 359,00 €	l
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>-27 187,00 €</b>	<b>-26 940,00 €</b>	<b>17 003,00 €</b>	<b>185 518,00 €</b>	D-k-l : E
<b>Capacité d'autofinancement</b>	<b>140 404,00 €</b>	<b>78 420,00 €</b>	<b>138 694,00 €</b>	<b>33 286,00 €</b>	E-e+g+h